тому, за нарупіеніе условія взыскивать штрафъ въ 500 гривенъ,

Actum in castro Lublinensi feria sexta post festum Сопѵег- 
sionis sancti Pauli Apostoli ргохіта Anno Domini millesimo sex- 
centesimo trigesimo tertio. •

Oblata decreti inter ruthenos et iudaeos Lublinenses lati. •
Ad officium actaque praesentia castrensia, capitanealia Lubli- 

nensia personaliter yeniens infidelis Isaac, syndicus synagogae iudaeo- 
rum Lublinensium, vigore facultatis suae ad infrascripta a seniori- 
bus eorundem iudaeorum Lublinensium sibi concessae, suo ac prae- 
fatorum seniorum synagogae Lublinensis totiusąue communitatis 
iudaeorum Lublinensium nomine obtulit et exhibuit officio praesenti 
processum seu decretum infrascriptum literis et correctionibus sca- 
tens in causa et actione per seniores confraternitatis ecclesiae ru- 
thenicae schismaticorum, ritus graeci, in subcastro Lublinensi, sub 
titulo Transfigurationis Christi Domini sitae, infidelibus iudaeis Lub* 
linensibus in eodem processu de nomine et cognomine specificatis 
ratione fundi seu montis in subcastro Lublinensi existentis praefa- 
tae ecclesiae ruthenicae et domibus nonnullorum iudaeorum in 
processu nominatorum adiacentis ad eandem vero ecclesiam 
antiąuitus spectantis per praedictos iudeos occasione contiquitatis 
cum eodem fundo seu monte ruthenorum habitae sibi appropriati 
instituta et intentata, per generosum Bartholomaeum a Kazanów 
Każanowski, tribunum et vicecapitaneum Lublinensem, inter easdem 
partes mediantibus controversiis in processu eodem expressis pro
latum, manu ejusdem tribuni et yicecapitanei Lublinensis
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subscriptum et sigillo ipsius proprio communitum petens eun
dem processum sive decretum ad acta praesentia per modum obla- 
tae suscipi, cujus petitioni uti justae ac legitimae officium praesens 
annuens, praefatum processum seu decretum modo praemisso sibi 
exhibitum suscepit et in acta sua de verbo ad yerbum inseri man- 
davit, cujus processus sive decreti series quae seąuitur est talis. 
W sprawie niżei opisaney między sławetnemi Janem Zacharkowi- 
czem, Pawłem, Walerem, Alexandrem Stephanowiczem у Jerzem 
Serkiewicem cerkwi ruskiei Przemienienia Pańskiego na Podzamczu 
leżącey actorami starszemi z bractwa teiźe cerkwi z iednei, a nie— 
wiernemi Heliaszem Gecem, krawcem, Manem Falkem, rybakiem, 
Paltilem Maierem Puldrem, Ickiem Geczem Raikowiczem, Maierem, 
introligatorem, żydami Lubelskiemi pozwanemi z drugą, stronę. 
Przed urzędem ninieiszym grodzkim Lubelskim toczaczy sie w 
ktorei sprawie, gdy powod na pomienionich pozwanych, skarżył sie 
o to, isz oni, nie contentuiąc sie tym, że chałupy swoie, w których 
mieszkaią, na gruncie cerkiewnym, nie wiedzieć iakiem prawem, po
stawili (o co z niemi zdrowe prawo zostawuią) iescze tym większy 
tei cerkwi krzywdą co rok у